ỦY BAN NHÂN DÂN
THỊ XÃ CỬA LÒ

Số:          /UBND-ĐT
 V/v thông báo niêm yết giá
cước xe điện 4 bánh trên địa
bàn thị xã.

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

                  Cửa Lò, ngày     tháng  03  năm 2024

Kính gửi: UBND các phường.

Ngày 26/02/2024, UBND thị xã đã có Công văn số 265/UBND-ĐT về việc lấy
ý kiến giá cước xe điện 4 bánh trên địa bàn thị xã; UBND các phường, các Chi hội xe
điện và các Hội viên (Chủ xe) của các phường đã thống nhất lựa chọn mức giá cước
cho hoạt động chở khách du lịch bằng xe điện 4 bánh như sau:

- Cự ly từ 10m đến 500m giá 35.000 đồng; Cự ly 500m tiếp theo công thêm
10.000 đồng (tổng: 45.000 đồng/km đầu).

- Cự ly từ km thứ 2 đến km thứ 5 giá 30.000 đồng/km.
- Cự ly từ km thứ 6 trở lên giá 20.000 đồng/km.
UBND thị xã đã ban hành Quy chế quản lý hoạt động xe điện số 722/QĐ-

UBND ngày 22/03/2024 và giao UBND các phường, các Chi hội xe điện, các Hội
viên (Chủ xe) liên hệ với Đơn vị lắp đặt đồng hồ điều chỉnh lại giá cước cho các
đồng hồ theo giá cước đã được thông nhất ở trên; đồng thời yêu cầu các Hội viên
(Chủ xe) niêm yết lại giá cước mới trên các xe điện theo quy định.

Yêu cầu UBND các phường nghiêm túc thực hiện các nội dung trên, để kịp
thời phục vụ du lịch năm 2024./.

Nơi nhận:
- Như trên;
- CT, PCT UBND thị xã;
- Công an thị xã;
- Các phòng, ban, ngành thị xã;
- Lưu: VT, ĐT.

TM. ỦY BAN NHÂN DÂN
KT. CHỦ TỊCH
PHÓ CHỦ TỊCH

Nguyễn Quang Tiêu

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-03-27T10:18:36+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH NGHỆ AN
	Hoàng Minh Thọ<thohm@cualo.nghean.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-03-27T10:37:20+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH NGHỆ AN
	Phùng Đức Nhân<nhanpd@cualo.nghean.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-03-27T14:35:37+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH NGHỆ AN
	Nguyễn Quang Tiêu<tieunq@ubmttq.nghean.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-03-27T14:43:37+0700
	Tỉnh Nghệ An
	Ủy ban nhân dân thị xã Cửa Lò<cualo@nghean.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-03-27T14:43:38+0700
	Tỉnh Nghệ An
	Ủy ban nhân dân thị xã Cửa Lò<cualo@nghean.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-03-27T14:43:41+0700
	Tỉnh Nghệ An
	Ủy ban nhân dân thị xã Cửa Lò<cualo@nghean.gov.vn> đã ký lên văn bản này!